

WELIUS ApS

c/o Peter Juel Jensen
Faksegade 14, 1. tv.
2100 København Ø

CVR-nr. 35479139

Årsrapport

1. januar 2018 - 31. december 2018

5. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 3. april 2019

Peter Juel Jensen
Dirigent

WELIUS ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Anvendt regnskabspraksis	9
Noter	12

WELIUS ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	WELIUS ApS c/o Peter Juel Jensen Faksegade 14, 1. tv. 2100 København Ø
CVR-nr.	35479139
Stiftelsesdato	9. september 2013
Hjemsted	København
Regnskabsår	1. januar 2018 - 31. december 2018
Direktion	Anette Halmind, Direktør Peter Juel Jensen, Direktør
Revisor	REVISOR BECH ApS Flæsketorvet 68, 1. 1711 København V CVR-nr.: 40088318

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab, herunder eje og drive datterselskaber. Endvidere skal selskabet yde konsulentbistand og rådgivning samt beslægtet virksomhed indenfor IT-branchen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2018 - 31. december 2018 udviser et resultat på kr. 12.681, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en balancesum på kr. 1.337.426, og en egenkapital på kr. 1.171.697.

Årets resultat anses som tilfredsstillende og i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		-6.750	-4.850
Personaleomkostninger	1	0	0
Driftsresultat		-6.750	-4.850
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		12.045	3.868
Andre finansielle indtægter		10.663	11.038
Finansielle omkostninger	2	-3.013	-3.575
Resultat før skat		12.945	6.481
Skat af årets resultat	3	-264	-667
Årets resultat		12.681	5.814
Forslag til resultatdisponering			
Forslået udbytte indregnet under egenkapitalen		108.000	105.800
Overført resultat		-95.320	-99.986
Resultatdisponering		12.680	5.814

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	4	139.362	127.317
Finansielle anlægsaktiver		139.362	127.317
Anlægsaktiver		139.362	127.317
Tilgodehavende selskabsskat		8.928	656
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		5.808	6.996
Andre tilgodehavender	5	1.076.701	1.066.038
Tilgodehavender		1.091.437	1.073.690
Likvide beholdninger		106.627	210.861
Omsætningsaktiver		1.198.064	1.284.551
Aktiver		1.337.426	1.411.868

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	6	80.000	80.000
Overført resultat	7	983.697	1.079.017
Udbytte for regnskabsåret	8	108.000	105.800
Egenkapital		1.171.697	1.264.817
Gæld til tilknyttede virksomheder		138.844	143.049
Anden gæld		26.884	4.002
Kortfristede gældsforpligtelser		165.728	147.051
Gældsforpligtelser		165.728	147.051
Passiver		1.337.425	1.411.868
Eventualforpligtelser	9		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	10		

Noter

	2018	2017		
1. Personalemkostninger				
Gennemsnitligt antal beskæftigede	0	0		
2. Finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	2.791	2.807		
Andre finansielle omkostninger	222	768		
	3.013	3.575		
3. Skat af årets resultat				
Årets aktuelle skat	264	-3.652		
Årets regulering af udstudt skat	0	4.319		
	264	667		
4. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder				
<i>Tilknyttede virksomheder</i>				
Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Uniuni ApS	København	100,00	139.362	12.045
			139.362	12.045
5. Andre tilgodehavender				
Af de samlede andre tilgodehavender under omsætningsaktiver forfalder følgende beløb til kr. 1.076.701 til betaling mere end 1 år efter regnskabsårets udløb				
6. Virksomhedskapital				
Saldo primo			80.000	80.000
Saldo ultimo			80.000	80.000
Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.				
7. Overført resultat				
Saldo primo			1.079.017	1.179.003
Årets afgang			-95.320	-99.986
Saldo ultimo			983.697	1.079.017

Noter

	2018	2017
8. Udbytte for regnskabsåret		
Saldo primo	105.800	0
Årets tilgang	108.000	105.800
Årets afgang	-105.800	0
Saldo ultimo	108.000	105.800

9. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Den samlede forpligtelser udgør t.kr. 0 pr. statusdagen.

Der er herudover ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

10. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Anette Halmind

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-505669834236

IP: 188.120.xxx.xxx

2019-04-20 12:01:16Z

NEM ID 

Peter Juel Jensen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-950947880403

IP: 188.120.xxx.xxx

2019-04-20 16:35:22Z

NEM ID 

Peter Juel Jensen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-950947880403

IP: 188.120.xxx.xxx

2019-04-22 17:40:33Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 7FXUK-10UIC-C85KS-1GNIE-N4THZ-UT8AE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>